• Xeridia 

L’import de l’oferta econòmica no superarà el pressupost màxim de licitació (IVA exclòs), de 

l’annex d’oferta econòmica. Qualsevol oferta que excedeixi aquest import serà exclosa. 

A continuació es detalla l’oferta rebuda: 

• At Sistemas: 33.887,00 $ (TRENTA TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA SET 

Dòlars) 

• Inetum: 34.235,17 $ (TRENTA QUATRE MIIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES  Dòlars 

amb DISSET Cèntims) 

• Econocom: 34.270,83 $ (TRENTA QUATRE MIL DOS-CENTS SETANTA Dòlars 

amb VUITANTA-TRES Cèntims) 

• Xeridia: 33.887,00 $ (TRENTA TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA SET Dòlars) 

De conformitat amb la DIRECTRIU 1/2020 D’APLICACIÓ DE FÓRMULES DE 

VALORACIÓ I PUNTUACIÓ DE LES PROPOSICIONS ECONÒMICA I TÈCNICA s'ha 

aplicat la fórmula següent per puntuar l’oferta econòmica: 

P = 100 x (min/Of) 

On, 

P serà la puntuació resultant